куб.м з ПДВ, тариф на послуги транспортування природного газу для внутрішньої точки виходу з 

газотранспортної системи та коефіцієнт, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед у 

відповідному періоді на рівні 1,10 умовних одиниць. 

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 3 410 520,00 грн. (три 

мільйони чотириста десять тисяч п’ятсот двадцять грн. 00 копійок).